
Atto n° 237 del Registro. Seduta del 11/11/2022 

Oggetto: APPROVAZIONE AGGIORNAMENTO CATASTO AREE PERCORSE DAL FUOCO 
ANNUALITA' 2018 - 2019 - 2020 - 2021.

L’anno duemilaventidue il giorno undici del mese di Novembre alle ore 14:00 convocata nei 
modi di legge, si  è riunita, nella Sala delle Adunanze della Residenza Municipale la Giunta 
Comunale, nelle persone dei signori:

N.O. COGNOME E NOME PRESENTE ASSENTE

1 Conte Mario X

2 Consalvo Vincenzo X

3 Corsetto Antonio X

4 Curcio Massimiliano X

5 La Brocca Nadia X

6 Marisei Salvatore X

7 Masiello Damiana X

8 Palma Alessia Saveria X

Assume la Presidenza, il Sindaco Mario Conte;

Partecipa, anche con funzione verbalizzante, il Segretario Generale Domenico Gelormini.

Il Presidente, constatata la legalità dell’adunanza, dichiara aperta la seduta ed invita la Giunta 
a deliberare sugli oggetti iscritti all’ordine del giorno.

Il presente atto è comunicato ai Capigruppo Consiliari contestualmente all’affissione all’albo 
pretorio on line ai sensi dell’art. 125 del D.Lgs. n° 267/2000.



IL RESPONSABILE 
PREMESSO 

 che, con deliberazione n. 44 del 20/05/2008, il Consiglio Comunale ha approvato 
l’istituzione del Catasto delle aree percorse dal fuoco ai sensi della L. 353/2000; 

 che, con deliberazioni n. 29 del 27/5/2011 e n. 70 del 27/11/2012, il consiglio comuna-
le ha approvato l’aggiornamento del Catasto delle aree percorse dal fuoco rispettiva-
mente per il periodo 2007/2008/2009 ed il periodo 2010/2011; 

 che, con deliberazione commissariale n. 3/C del 9/04/2015, è stato approvato 
l’aggiornamento del Catasto delle aree percorse dal fuoco per l’annualità 2012; 

 che, con deliberazioni n. 56 del 25/07/2016 e n. 55 del 06/08/2018, il consiglio comu-
nale ha approvato l’aggiornamento del Catasto delle aree percorse dal fuoco rispettiva-
mente per l’annualità 2013 e per il periodo 2015-2016-2017; 

PRESO ATTO 
 che, con deliberazione di Giunta Comunale n. 191 del 15/09/2022, si disponeva 

l’adozione dell’aggiornamento del Catasto delle aree percorse dal fuoco per gli anni 
2018 – 2019 – 2020 – 2021; 

 che, in esecuzione a quanto disposto dall’atto deliberativo sopra richiamato, si provve-
deva al deposito degli elaborati costituenti l’aggiornamento 2018, 2019, 2020, 2021 del 
Catasto delle aree percorse dal fuoco, a mezzo pubblicazione all’Albo Pretorio, giusta 
pubblicazione n. 2090/2022, e dandone contestuale notizia sul sito istituzionale; 

 che nel termine di deposito di trenta giorni non risultano pervenute osservazioni; 

RITENUTO  
pertanto necessario provvedere, ai sensi della legge 21/11/2000 n. 353, all’approvazione defi-
nitiva degli elaborati costituenti l’aggiornamento del catasto delle aree per corse dal fuoco rela-
tivo alle annualità 2018, 2019, 2020 e 2021, di seguito specificati: 

- ANNO 2018: Report consultazione dal portale S.I.M.  
- ANNO 2019: 

o Elenco delle particelle catastali interessate dall‘incendio 
o Scheda incendio su cartografia catastale 
o Scheda incendio su ortofoto; 

- ANNO 2020: 
o Elenco delle particelle catastali interessate dagli incendi 
o Schede incendi su cartografia catastale 
o Schede incendi su ortofoto 

- ANNO 2021: 
o Elenco delle particelle catastali interessate dagli incendi 
o Schede incendi su cartografia catastale 
o Schede incendi su ortofoto; 

PROPONE 

1. di richiamare quanto in premessa quale parte integrante e sostanziale del dispositivo 
della presente deliberazione; 

2. di approvare, ai sensi della legge 21/11/2000 n. 353, l’aggiornamento del Catasto 
delle aree percorse dal fuoco, per le annualità 2018, 2019, 2020 e 2021, costitui-
to dai seguenti elaborati: 



- ANNO 2018: Report consultazione dal portale S.I.M.; 

- ANNO 2019: 
o Elenco delle particelle catastali interessate dall‘incendio 
o Scheda incendio su cartografia catastale 
o Scheda incendio su ortofoto; 

- ANNO 2020: 
o Elenco delle particelle catastali interessate dagli incendi 
o Schede incendi su cartografia catastale 
o Schede incendi su ortofoto 

- ANNO 2021: 
o Elenco delle particelle catastali interessate dagli incendi 
o Schede incendi su cartografia catastale 
o Schede incendi su ortofoto; 

3. di pubblicare la presente deliberazione con i relativi allegati all’Albo pretorio e sul sito 
istituzionale dell’Ente, ai sensi del D.Lgs. 33/2013; 

4. di trasmettere al Servizio Urbanistica il presente provvedimento per gli adempimenti 
consequenziali; 

5. di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile. 
 
 Il Responsabile Area P.O. 
 ing. Giovanni Cannoniero 



OGGETTO: APPROVAZIONE AGGIORNAMENTO CATASTO AREE PERCORSE DAL FUOCO 
ANNUALITA' 2018 - 2019 - 2020 - 2021.

Ai sensi degli artt. 49 e 147-bis del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267, in ordine alla  
regolarità  tecnica  della  presente  proposta,  attestante  la  legittimità,  la  regolarità  e  la 
correttezza dell’azione amministrativa, si esprime parere: FAVOREVOLE 

Note: 

Eboli, 11/11/2022
                                                                       IL RESPONSABILE Area 
                                                                       GIOVANNI CANNONIERO

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs n. 82/2005 modificato ed integrato dal D. 
Lgs. n. 235/2010, del D.P.R. n.445/2000 e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la 
firma autografa. 
Il documento informatico è memorizzato digitalmente e conservato presso l'Ente"



 

 

OGGETTO: APPROVAZIONE AGGIORNAMENTO CATASTO AREE PERCORSE DAL FUOCO 

ANNUALITA' 2018 - 2019 - 2020 - 2021. 

 

 
Ai sensi del Decreto Sindacale prot. N. 48684 del 15.11.2021, in ordine alla legittimità 
dell’atto, si esprime parere: FAVOREVOLE 
 
 
Note: 
 
 
 
 
Eboli, 11/11/2022 
 
                                                                                                Il Segretario Generale 
                                                                                                   Domenico Gelormini 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs n. 82/2005 modificato ed integrato dal D. 
Lgs. n. 235/2010, del D.P.R. n.445/2000 e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la 
firma autografa. 
Il documento informatico è memorizzato digitalmente e conservato presso l'Ente" 

 

 

 

 

 

 



LA GIUNTA COMUNALE  

 

VISTA la suesposta proposta di deliberazione che forma parte integrante e sostanziale del 
presente provvedimento; 
 

ACQUISITO il parere favorevole ex art. 49, D.Lgs. n. 267/2000 espresso dal Responsabile 
dell’Area “Urbanistica Edilizia e Patrimonio” in ordine alla regolarità tecnica; 
 
ACQUISITO, ai sensi del Decreto Sindacale prot. N.48684 del 15.11.2021, il parere favorevole 
in ordine alla legittimità dell’atto espresso dal Segretario Generale; 
 

RITENUTO di dover approvare la suesposta proposta di deliberazione 

 

CON votazione unanime e favorevole espressa nei modi e nelle forme di legge 
 

DELIBERA 

 
1. di richiamare quanto in premessa quale parte integrante e sostanziale del dispositivo 

della presente deliberazione; 

 

2. di approvare, ai sensi della legge 21/11/2000 n. 353, l’aggiornamento del Catasto 

delle aree percorse dal fuoco, per le annualità 2018, 2019, 2020 e 2021, costitui- 

to dai seguenti elaborati: 

- ANNO 2018: Report consultazione dal portale S.I.M. 
 

- ANNO 2019: 
Elenco delle particelle catastali interessate dall‘incendio 
Scheda incendio su cartografia catastale 
Scheda incendio su ortofoto 
 

- ANNO 2020: 
Elenco delle particelle catastali interessate dagli incendi 
Schede incendi su cartografia catastale 
Schede incendi su ortofoto 
 

- ANNO 2021: 
Elenco delle particelle catastali interessate dagli incendi 
Schede incendi su cartografia catastale 
Schede incendi su ortofoto 

 
3. di pubblicare la presente deliberazione con i relativi allegati all’Albo pretorio e sul sito 

istituzionale dell’Ente, ai sensi del D.Lgs. 33/2013; 
 

4. di trasmettere al Servizio Urbanistica il presente provvedimento per gli adempimenti 
consequenziali; 

 
 
E per l’urgenza  
 

DELIBERA 

 

 

Di Dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134, comma 4, Del 
D.Lgs. n. 267/2000. 



IL  SINDACO IL  SEGRETARIO GENERALE

F.to Mario Conte F.to  Domenico Gelormini

                     

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi che copia della presente delibera è stata pubblicata all’albo Pretorio il 18/11/2022 

per la prescritta pubblicazione di quindici giorni consecutivi e vi rimarrà fino al 03/12/2022, n. 

di pubblicazione  

Il Servizio Segreteria Generale

F.to Lucia Carpigiani

ESECUTIVITA’

Il sottoscritto Segretario Generale, sulla scorta degli atti d’ufficio, ai sensi dell’art. 134 del 

T.U.E.L. 18.08.2000 N. 267, certifica che la presente deliberazione è divenuta esecutiva il 

giorno  11/11/2022

[ X ] Perché dichiarata immediatamente eseguibile; (art. 134 – comma 4°)

[  ] Perché decorsi 10 giorni dalla sua pubblicazione; (art. 134 – comma 3°)

Lì, 18/11/2022

IL  SEGRETARIO GENERALE 

F.to  Domenico Gelormini



Comune di Eboli 
Area P.O. Urbanistica Edilizia e Patrimonio 

Servizio Pianificazione Urbanistica 

 

ANNO 2018 

 

  

AGGIORNAMENTO CATASTO AREE 
PERCORSE DAL FUOCO 

Legge quadro n.353/2000 in materia di incendi boschivi 

La responsabile del Servizio                               Il responsabile dell’Area P.O. 
ARCH. MARIA ROSARIA CIAO    ING. GIOVANNI CANNONIERO 



Comune di Eboli 
Area P.O. Urbanistica Edilizia e Patrimonio 

Servizio Pianificazione Urbanistica 

 

1 

 

 

 
Report consultazione dal portale S.I.M. Sistema Informativo della Montagna  

del Ministero delle Politiche Agricole, Alimentari e Forestali – Corpo Forestale dello Stato 

per l’annualità 2018 



Comune di Eboli 
Area P.O. Urbanistica Edilizia e Patrimonio 

Servizio Pianificazione Urbanistica 

 

ANNO 2019 

 

  

AGGIORNAMENTO CATASTO AREE 
PERCORSE DAL FUOCO 

Legge quadro n.353/2000 in materia di incendi boschivi 

La responsabile del Servizio                               Il responsabile dell’Area P.O. 
ARCH. MARIA ROSARIA CIAO    ING. GIOVANNI CANNONIERO 



Comune di Eboli 
Area P.O. Urbanistica Edilizia e Patrimonio 

Servizio Pianificazione Urbanistica 

 

1 

 

 

 
Elenco incendi boschivi rilevati dal Corpo Forestale dello Stato per l’annualità 2019 

(S.I.M. Sistema Informativo della Montagna) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ELABORATI 
 

1. Elenco delle particelle catastali interessate dall‘incendio 

2. Scheda incendio su cartografia catastale 

3. Scheda incendio su ortofoto 

  



Comune di Eboli 
Area P.O. Urbanistica Edilizia e Patrimonio 

Servizio Pianificazione Urbanistica 

 

2 

 

                

N. 1 Provincia SALERNO  Comune EBOLI    

  Località CODA DI VOLPE Data 11/07/2019    

          

Lista Particelle 

Codice 

Nazionale 

Foglio Particella Subalterno Allegato Sviluppo Particella 

incendiata 

mq 

Totale 

particella 

mq 

D390 63 29 0 0 0 219 110055 

D390 63 32 0 0 0 8 58007 

D390 63 49 0 0 0 8496 31219 

D390 63 51 0 0 0 1606 17524 

D390 63 77 0 0 Y 32656 88998 

D390 63 366 0 0 0 7 462 

D390 63 00ID2 0 0 0 1960 232323 

          

Superficie boschiva percorsa dal fuoco ha 04,49,52     

Superficie non boschiva percorsa dal fuoco ha 00,00,00     

Di cui superficie pascoliva percorsa dal fuoco ha      

Totale superficie percorsa dal fuoco ha 04,49,52     

                

 

Incendio n. 1 del 11/07/2019: località Coda di volpe   Elenco particelle catastali 

 

 

  



Comune di Eboli 
Area P.O. Urbanistica Edilizia e Patrimonio 

Servizio Pianificazione Urbanistica 

 

3 

 

 

Incendio n. 1 del 11/07/2019: località Coda di volpe   stralcio catastale e ortofoto 

 

 29 

77 

29 

32 

51 

49 



Comune di Eboli 
Area P.O. Urbanistica Edilizia e Patrimonio 

Servizio Pianificazione Urbanistica 

 

ANNO 2020 

 

  

AGGIORNAMENTO CATASTO AREE 

PERCORSE DAL FUOCO 
Legge quadro n.353/2000 in materia di incendi boschivi 

La responsabile del Servizio                               Il responsabile dell’Area P.O. 
ARCH. MARIA ROSARIA CIAO    ING. GIOVANNI CANNONIERO 



Comune di Eboli 
Area P.O. Urbanistica Edilizia e Patrimonio 

Servizio Pianificazione Urbanistica 

 

1 

 

 

 
Elenco incendi boschivi rilevati dal Corpo Forestale dello Stato per l’annualità 2020 

(S.I.M. Sistema Informativo della Montagna) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ELABORATI 
1. Elenco delle particelle catastali interessate dagli incendi 
2. Schede incendi su cartografia catastale 

3. Schede incendi su ortofoto 

  



Comune di Eboli 
Area P.O. Urbanistica Edilizia e Patrimonio 

Servizio Pianificazione Urbanistica 

 

2 

 

                

N. 1 Provincia SALERNO  Comune EBOLI    

  Località 
GIANFELICE-VALLONE 

TIRANA 
Data 13/08/2020 

   

          

Lista Particelle 

Codice 

Nazionale 

Foglio Particella Subalterno Allegato Sviluppo Particella 

incendiata 

mq 

Totale 

particella 

mq 

D390 7 222   0 0 182 1480 

D390 7 691   0 0 60 6806 

D390 7 692   0 0 634 8229 

D390 7 693   0 0 535 6027 

D390 7 702   0 0 204 7695 

D390 7 213   0 0 1172 8916 

          

Superficie boschiva percorsa dal fuoco ha 00,27,87     

Superficie non boschiva percorsa dal fuoco ha 00,00,00     

Di cui superficie pascoliva percorsa dal fuoco ha      

Totale superficie percorsa dal fuoco ha 00,27,87     

                

 

Incendio n. 1 del 13/08/2020: loc. Gianfelice – vallone Tirana  Elenco particelle catastali 

 

 

 



Comune di Eboli 
Area P.O. Urbanistica Edilizia e Patrimonio 

Servizio Pianificazione Urbanistica 

 

3 

 

 

Incendio n. 1 del 13/08/2020: loc. Gianfelice – vallone Tirana  stralcio catastale e ortofoto 

 

  



Comune di Eboli 
Area P.O. Urbanistica Edilizia e Patrimonio 

Servizio Pianificazione Urbanistica 

 

4 

 

                

N. 2 Provincia SALERNO  Comune EBOLI    

  Località PRESSI VIA ARILLO MARIO Data 14/07/2020    

          

Lista Particelle 

Codice 

Nazionale 

Foglio Particella Subalterno Allegato Sviluppo Particella 

incendiata 

mq 

Totale 

particella 

mq 

D390 45 21   0 Y 2381 316719 

          

Superficie boschiva percorsa dal fuoco ha 00,23,81     

Superficie non boschiva percorsa dal fuoco ha 00,00,00     

Di cui superficie pascoliva percorsa dal fuoco ha      

Totale superficie percorsa dal fuoco ha 00,23,81     

                

 

Incendio n. 2 del 14/07/2020: pressi via Arillo Mario  Elenco particelle catastali 

 

  



Comune di Eboli 
Area P.O. Urbanistica Edilizia e Patrimonio 

Servizio Pianificazione Urbanistica 

 

5 

 

 

Incendio n. 2 del 14/07/2020: pressi via Arillo Mario   stralcio catastale e ortofoto 

 

  



Comune di Eboli 
Area P.O. Urbanistica Edilizia e Patrimonio 

Servizio Pianificazione Urbanistica 

 

6 

 

                

N. 3 Provincia SALERNO  Comune EBOLI    

  Località AVERSANA/LAGO Data 14/08/2020    

          

Lista Particelle 

Codice 

Nazionale 

Foglio Particella Subalterno Allegato Sviluppo Particella 

incendiata 

mq 

Totale 

particella 

mq 

D390 45 21   0 Y 1721 316719 

D390 45 50   0 Y 396 17090 

D390 45 1082   0 Y 213 291 

D390 45 1084   0 Y 59 187 

          

Superficie boschiva percorsa dal fuoco ha 00,23,89     

Superficie non boschiva percorsa dal fuoco ha 00,00,00     

Di cui superficie pascoliva percorsa dal fuoco ha      

Totale superficie percorsa dal fuoco ha 00,23,89     

                

Incendio n. 3 del 14/08/2020: località Aversana/Lago  Elenco particelle catastali 

 

 

  



Comune di Eboli 
Area P.O. Urbanistica Edilizia e Patrimonio 

Servizio Pianificazione Urbanistica 

 

7 

 

 

 

Incendio n. 3 del 14/08/2020: località Aversana/Lago stralcio catastale e ortofoto 

 

 



Comune di Eboli 
Area P.O. Urbanistica Edilizia e Patrimonio 

Servizio Pianificazione Urbanistica 

 

8 

 

                

N. 4 Provincia SALERNO  Comune EBOLI    

  Località LOC. SAN GIOVANNI Data 18/05/2020    

          

Lista Particelle 

Codice 

Nazionale 

Foglio Particella Subalterno Allegato Sviluppo Particella 

incendiata 

mq 

Totale 

particella 

mq 

D390 18 144   0 0 170 30601 

D390 18 176   0 0 11 2145 

D390 18 177   0 0 69 582 

D390 18 314   0 0 228 436 

D390 18 1013   0 0 1300 2003 

          

Superficie boschiva percorsa dal fuoco ha 00,17,78     

Superficie non boschiva percorsa dal fuoco ha 00,00,00     

Di cui superficie pascoliva percorsa dal fuoco ha      

Totale superficie percorsa dal fuoco ha 00,17,78     

                

 

Incendio n. 4 del 18/05/2020: località San Giovanni  Elenco particelle catastali 
 

 

 



Comune di Eboli 
Area P.O. Urbanistica Edilizia e Patrimonio 

Servizio Pianificazione Urbanistica 

 

9 

 

 

Incendio n. 4 del 18/05/2020: località San Giovanni  stalcio catastale e ortofoto 

 



Comune di Eboli 
Area P.O. Urbanistica Edilizia e Patrimonio 

Servizio Pianificazione Urbanistica 

 

10 

 

                

N. 5 Provincia SALERNO  Comune EBOLI    

  Località 

POLIGONO MILITARE A 

CIELO APERTO IN FOCE 

SELE 

Data 

23/03/2020 

   

          

Lista Particelle 

Codice 

Nazionale 

Foglio Particella Subalterno Allegato Sviluppo Particella 

incendiata 

mq 

Totale 

particella 

mq 

D390 63 18   0 0 136 15035 

D390 63 15   0 Z 19877 521313 

    
      

Superficie boschiva percorsa dal fuoco ha 02,00,13     

Superficie non boschiva percorsa dal fuoco ha 00,00,00     

Di cui superficie pascoliva percorsa dal fuoco ha      

Totale superficie percorsa dal fuoco ha 02,00,13     

                

Incendio n. 5 del 23/03/2020: località Poligono militare a cielo aperto in foce Sele  

Elenco particelle catastali 

 

 

  



Comune di Eboli 
Area P.O. Urbanistica Edilizia e Patrimonio 

Servizio Pianificazione Urbanistica 

 

11 

 

 

Incendio n. 5 del 23/03/2020: Poligono militare a cielo aperto in foce Sele stalcio catastale e ortofoto 

 



Comune di Eboli 
Area P.O. Urbanistica Edilizia e Patrimonio 

Servizio Pianificazione Urbanistica 

 

12 

 

        

                

N. 6 Provincia SALERNO  Comune EBOLI    

  Località PRESSI LIDO ARENELLA Data 25/07/2020    

          

Lista Particelle 

Codice 

Nazionale 

Foglio Particella Subalterno Allegato Sviluppo Particella 

incendiata 

mq 

Totale 

particella 

mq 

D390 45 15   0 Y 11280 70631 

D390 45 20   0 Y 4438 286615 

D390 45 21   0 Y 4394 316719 

          

Superficie boschiva percorsa dal fuoco ha 02,01,12     

Superficie non boschiva percorsa dal fuoco ha 00,00,00     

Di cui superficie pascoliva percorsa dal fuoco ha      

Totale superficie percorsa dal fuoco ha 02,01,12     

                

Incendio n. 6 del 25/07/2020: località pressi Lido Arenella   Elenco particelle catastali 

 

 

  



Comune di Eboli 
Area P.O. Urbanistica Edilizia e Patrimonio 

Servizio Pianificazione Urbanistica 

 

13 

 

 

Incendio n. 6 del 25/07/2020: località pressi Lido Arenella   stralcio catastale e ortofoto 

 



Comune di Eboli 
Area P.O. Urbanistica Edilizia e Patrimonio 

Servizio Pianificazione Urbanistica 

 

14 

 

                

N. 7 Provincia SALERNO  Comune EBOLI    

  Località 
AREA MILITARE - 

POLIGONO FOCE SELE 
Data 29/08/2020 

   

          

Lista Particelle 

Codice 

Nazionale 

Foglio Particella Subalterno Allegato Sviluppo Particella 

incendiata 

mq 

Totale 

particella 

mq 

D390 63 15   0 Z 2819 521313 

          

Superficie boschiva percorsa dal fuoco ha 00,28,19     

Superficie non boschiva percorsa dal fuoco ha 00,00,00     

Di cui superficie pascoliva percorsa dal fuoco ha      

Totale superficie percorsa dal fuoco ha 00,28,19     

                

Incendio n. 7 del 29/08/2020: località Area militare Poligono foce Sele      Elenco particelle catastali 
 

 
  



Comune di Eboli 
Area P.O. Urbanistica Edilizia e Patrimonio 

Servizio Pianificazione Urbanistica 

 

15 

 

  

Incendio n. 7 del 29/08/2020: località Area militare Poligono foce Sele       stralcio catastale e ortofoto 

 



Comune di Eboli 
Area P.O. Urbanistica Edilizia e Patrimonio 

Servizio Pianificazione Urbanistica 

 

16 

 

                

N. 8 Provincia SALERNO  Comune EBOLI    

  Località CAMPOLONGO Data 31/07/2020    

          

Lista Particelle 

Codice 

Nazionale 

Foglio Particella Subalterno Allegato Sviluppo Particella 

incendiata 

mq 

Totale 

particella 

mq 

D390 45 21 0 0 Y 1803 316719 

D390 45 51 0 0 0 387 12717 

D390 45 52 0 0 0 481 4397 

D390 45 53 0 0 0 326 1628 

          

          

Superficie boschiva percorsa dal fuoco ha 00,29,97     

Superficie non boschiva percorsa dal fuoco ha 00,00,00     

Di cui superficie pascoliva percorsa dal fuoco ha      

Totale superficie percorsa dal fuoco ha 00,29,97     

                

Incendio n. 8 del 31/07/2020: località Campolongo   Elenco particelle catastali 

 

 

  



Comune di Eboli 
Area P.O. Urbanistica Edilizia e Patrimonio 

Servizio Pianificazione Urbanistica 

 

17 

 

 

Incendio n. 8 del 31/07/2020: località Campolongo   stralcio catastale e ortofoto 

 



Comune di Eboli 

Area P.O. Urbanistica Edilizia e Patrimonio 

Servizio Pianificazione Urbanistica 

 

ANNO 2021 

 

  

AGGIORNAMENTO CATASTO AREE 

PERCORSE DAL FUOCO 
Legge quadro n.353/2000 in materia di incendi boschivi 

La responsabile del Servizio                               Il responsabile dell’Area P.O. 
ARCH. MARIA ROSARIA CIAO    ING. GIOVANNI CANNONIERO 



Comune di Eboli 

Area P.O. Urbanistica Edilizia e Patrimonio 

Servizio Pianificazione Urbanistica 

1 

 

 

 
Elenco incendi boschivi rilevati dal Corpo Forestale dello Stato per l’annualità 2021 

(S.I.M. Sistema Informativo della Montagna) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ELABORATI 

1. Elenco delle particelle catastali interessate dagli incendi 

2. Schede incendi su cartografia catastale 

3. Schede incendi su ortofoto 

  



Comune di Eboli 

Area P.O. Urbanistica Edilizia e Patrimonio 

Servizio Pianificazione Urbanistica 

2 

 

                

N. 1 Provincia SALERNO 
 

Comune EBOLI 

 

  

  Località FOCE SELE Data 08/06/2021 

 

  

  

      

  

Lista Particelle 

Codice 

Nazionale 

Foglio Particella Subalterno Allegato Sviluppo Particella 

incendiata 

mq 

Totale 

particella 

mq 

D390 63 15   0 Z 3348 521313 

    

    

  

Superficie boschiva percorsa dal fuoco ha 00,33,48 

  

  

Superficie non boschiva percorsa dal fuoco ha 00,00,00 

  

  

Di cui superficie pascoliva percorsa dal fuoco ha 00,00,00 

  

  

Totale superficie percorsa dal fuoco ha 00,33,48 

  

  

                

 

Incendio n. 1 del 08/06/2021: loc. Foce Sele  Elenco particelle catastali 

 

  

 

 



Comune di Eboli 

Area P.O. Urbanistica Edilizia e Patrimonio 

Servizio Pianificazione Urbanistica 

3 

 

 

Incendio n. 1 del 08/06/2021: loc. Foce Sele  stralcio catastale e ortofoto 

 

 

  



Comune di Eboli 

Area P.O. Urbanistica Edilizia e Patrimonio 

Servizio Pianificazione Urbanistica 

4 

 

                

N. 2 Provincia SALERNO 
 

Comune EBOLI 

 

  

  Località S. ELMO Data 14/08/2021 

 

  

  

      

  

Lista Particelle 

Codice 

Nazionale 

Foglio Particella Subalterno Allegato Sviluppo Particella 

incendiata 

mq 

Totale 

particella 

mq 

D390 2 26   0 0 155780 236751 

D390 2 33   0 0 96869 401995 

D390 2 158   0 0 73560 260225 

          

Superficie boschiva percorsa dal fuoco ha 32,62,09 

  

  

Superficie non boschiva percorsa dal fuoco ha 00,00,00 

  

  

Di cui superficie pascoliva percorsa dal fuoco ha 00,00,00 

  

  

Totale superficie percorsa dal fuoco ha 32,62,09 

  

  

                

 

Incendio n. 2 del 14/08/2021: località S. Elmo  Elenco particelle catastali 

 

  



Comune di Eboli 

Area P.O. Urbanistica Edilizia e Patrimonio 

Servizio Pianificazione Urbanistica 

5 

 

 

Incendio n. 2 del 14/08/2021: località S. Elmo   stralcio catastale e ortofoto 

 

  



Comune di Eboli 

Area P.O. Urbanistica Edilizia e Patrimonio 

Servizio Pianificazione Urbanistica 

6 

 

                

N. 3 Provincia SALERNO 
 

Comune EBOLI 

 

  

  Località MADONNA DEL CARMINE Data 30/07/2021 

 

  

  

      

  

Lista Particelle 

Codice 

Nazionale 

Foglio Particella Subalterno Allegato Sviluppo Particella 

incendiata 

mq 

Totale 

particella mq 

D390 2 23   0 0 646 158665 

D390 2 25   0 0 2369 72467 

D390 4 63   0 0 18846 151686 

D390 4 129   0 0 1129 67234 

D390 4 156   0 0 13 553 

D390 4 202   0 0 107 107 

D390 4 396   0 0 2166 12307 

D390 4 401   0 0 121 2869 

D390 4 845   0 0 2810 27161 

          

Superficie boschiva percorsa dal fuoco ha 02,43,58  

 

  

Superficie non boschiva percorsa dal fuoco ha 00,38,50     

Di cui superficie pascoliva percorsa dal fuoco ha 00,00,00     

Totale superficie percorsa dal fuoco ha 02,82,07     

                

 Incendio n. 3 del 30/07/2021: località Madonna del Carmine Elenco particelle catastali 

 

 

  



Comune di Eboli 

Area P.O. Urbanistica Edilizia e Patrimonio 

Servizio Pianificazione Urbanistica 

7 

 

 

Incendio n. 3 del 30/07/2021: località Madonna del Carmine stralcio catastale e ortofoto 

 



Comune di Eboli 

Area P.O. Urbanistica Edilizia e Patrimonio 

Servizio Pianificazione Urbanistica 

8 

 

                

N. 4 Provincia SALERNO 
 

Comune EBOLI 

 

  

  Località MONTI DI EBOLI Data 30/07/2021 

 

  

  

      

  

Lista Particelle 

Codice 

Nazionale 

Foglio Particella Subalterno Allegato Sviluppo Particella 

incendiata 

mq 

Totale 

particella 

mq 

D390 7 5   0 0 1057 36155 

D390 7 12   0 0 10496 92333 

D390 7 13   0 0 1984 3197 

D390 7 14   0 0 5603 10979 

D390 7 15   0 0 20287 70737 

D390 7 150   0 0 12583 40598 

D390 7 257   0 0 3604 7996 

D390 7 534   0 0 3350 5322 

D390 7 540   0 0 3655 8448 

D390 7 542   0 0 306 459 

D390 7 656   0 0 16536 55248 

D390 7 662   0 0 720 146574 

D390 7 685   0 0 1601 13431 

D390 7 X1   0 0 778 9940 

   

     

  

Superficie boschiva percorsa dal fuoco ha 06,99,70     

Superficie non boschiva percorsa dal fuoco ha 01,25,91     

Di cui superficie pascoliva percorsa dal fuoco ha 00,00,00     

Totale superficie percorsa dal fuoco ha 08,25,60     

                

Incendio n. 4 del 30/07/2021: località Monti di Eboli  Elenco particelle catastali 

  



Comune di Eboli 

Area P.O. Urbanistica Edilizia e Patrimonio 

Servizio Pianificazione Urbanistica 

9 

 

 

Incendio n. 4 del 30/07/2021: località Monti di Eboli  stalcio catastale e ortofoto 

 


